Comune di Montemonaco, prot. n. 316 del 17-01-2018 in partenza Cat. 2 CI. 1

di Montemonaco

Provincia di Ascoli Piceno

Via Roma - 63088 Montemonaco
Tel. e Fax 0736 856141 email: protocollo@comunemontemonaco.it
PEC: comunemontemonaco.protocollo@pec.it

Cﬁ.uﬁl""‘ﬂ””m&!’ch ‘: m f x ]
oty a4

Prot. n. 316 Montemonaco, 17/01/2018

Ordinanza n. 4/2017

IL SINDACO

Viste le condizioni meteorologiche avverse che si sono manifestate attraverso vento forte con

raffiche fino a tempesta violenta e che stanno interessando tutto il territorio Comunale;

Considerato che la sede attuale della Scuola dell’Infanzia — sita in Via Don Settimio Vallorani — ha
subito danni consistenti nello smantellamento del tetto della struttura in legno e nel divellimento del

portone di ingresso;

Accertata la pericolosita e I’impossibilita di garantire una regolare e sicura apertura della Scuola

dell’Infanzia;

Ritenuto di dover provvedere in merito, al fine di tutelare la pubblica incolumita e la sicurezza

degli studenti;

Visto I’art. 54 del T.U.E.L. del D.Lgs n. 267/2000.

ORDINA

la chiusura straordinaria della Scuola dell’Infanzia per il giorno 17 gennaio 2018,

Di trasmettere la seguente ordinanza agli organi competenti.

Il Sindaco
ato Geom. Corbelli




